&

S~ p 1 |r'.r'\‘-'!|11
Nassa cidade cresce com voce

Inscricao
1163
927
1139
955
1033
949
785
1074
1021
855
777
1034
1025
991
1118
1117
1134
727
762

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MATEUS

CIENCIAS - NAO HABILITADO (INDEFERIDOS)

Nome

ANDRE GEAQUINTO FERRI
ARLONIO CAMPOS

DAMARES CALIXTO DA VITORIA
DONIZETTE BORGES JUNIOR
GABRIELA DE ANGELO BARBOSA
GISELA CONSTANTE RIBEIRO SENA
JOAO CARLOS FUNDAO VIEIRA
JORMARA COSTA AFFONSO MESQUITA
LIVIA LUNA MALVERDI

MARCELO DE OLIVEIRA LOBO
MONICA WALKER DOS SANTOS
NEYRIELLEN LESSA PEREIRA
PATRICIA MACIEL DOS SANTOS
RAONE SILVA SACRAMENTO
RAPHAEL OLMO PIMENTA
RAYANE MORAES BATALHA
SANDER MARQUES SILVA
VANESSA DE SOUZA GOMES
WEVERTON NASCIMENTO

Critério

INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

Vaga

CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO
CIENCIAS - NAO HABILITADO



