

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO (INDEFERIDOS)

Inscrição	Nome	Critério	Vaga
1163	ANDRÉ GEAQUINTO FERRI	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
927	ARLONIO CAMPOS	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
1139	DAMARES CALIXTO DA VITÓRIA	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
955	DONIZETTE BORGES JUNIOR	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
1033	GABRIELA DE ANGELO BARBOSA	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
949	GISELA CONSTANTE RIBEIRO SENA	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
785	JOÃO CARLOS FUNDÃO VIEIRA	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
1074	JORMARA COSTA AFFONSO MESQUITA	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
1021	LÍVIA LUNA MALVERDI	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
855	MARCELO DE OLIVEIRA LÔBO	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
777	MÔNICA WALKER DOS SANTOS	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
1034	NEYRIELLEN LESSA PEREIRA	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
1025	PATRÍCIA MACIEL DOS SANTOS	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
991	RAONE SILVA SACRAMENTO	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
1118	RAPHAEL OLMO PIMENTA	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
1117	RAYANE MORAES BATALHA	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
1134	SANDER MARQUES SILVA	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
727	VANESSA DE SOUZA GOMES	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO
762	WEVERTON NASCIMENTO	INDEFERIDO	CIÊNCIAS - NÃO HABILITADO